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Lénda: Dérgohet urdhri nr. 418, dat& 27.08.2025, i ministrit t& Arsimit dhe Sportit.

UNIVERSITETIT POLITEKNIK TE TIRANES
Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Sheshi “Néné Tereza”, Tirané

Ju dérgojmé bashkélidhur urdhrin e ministrit t&€ Arsimit dhe Sportit nr. 418, daté 27.08.2025,
protokolluar me tonén me nr. 5291/1 prot., daté 27.08.2025, “Pér emérimin e anétarit té
Bordit t¢ Administrimit, pérfaqésues i ministrisé pérgjegjése pér arsimin, né Universifetin
Politeknik té Tiranés™.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

SEKRETAR I PERGJITHSHEM

Adresa: “Rruga e Durrésit”, Nr. 23, AL 1001, Tirané  Web site: www.arsimi.gov.al
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URDHER

NR. 4/8 ,DATE 2% .03 2025
PER

EMERIMIN E ANETARIT TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT,

PERFAQESUES I MINISTRISE PERGJEGJESE PER ARSIMIN, NE

UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES

Né mbéshtetje t& pikés 4, t& nenit 102 t& Kushtetutés, t& nenit 48, t& ligjit nr. 80/2015
“Pgr arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& lart€ né
Republikén e Shqipéris¢” dhe vendimit nr.782, daté 26.12.2018, t&¢ Késhillit t&
Ministrave, “Pér pércaktimin e kritereve dhe t€ procedurave t& pérzgjedhjes s&

anétaréve t&¢ Bordit t& Administrimit, pérfagésues t© ministrisé pérgjegjése per

arsimin,

né institucionet publike t& arsimit t€ lart€”,

URDHEROJ:

1. Bmérimin e znj. Jonida Collaku, si anétar né Bordin e Administrimit, t€
Universitetit Politeknik t& Tiranés, pérfaqésues i ministrisé pérgjegjése pér

arsimin.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhri Sekretari 1 Pérgjithshém i Ministris€ s¢
Arsimit dhe Sportit dhe Universiteti Politeknik i Tiranés.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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